
ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

1 ΞΥΝΟΓΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟΜΠΟΥΝΤ 18 95 92 92 93 99 97 568 14x

2 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ 15 96 95 95 92 94 95 567 12x

3 ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 13 94 95 92 95 97 93 566 13x

4 ΜΟΦΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ ΕΛΑΣ 15 93 90 96 94 93 85 551 7x

5 ΧΑΝΤΖΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΣΠΑΡΤ 11 89 93 95 97 87 90 551 6x

6 ΚΑΤΣΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ 12 88 92 93 91 90 93 547 10x

7 ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΚΗΦΙΣ ΕΛΑΣ 17 92 91 96 86 92 86 543 10x

8 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΛΑΜ ΕΛΑΣ 11 85 91 87 88 93 86 530 4x

9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΣΒ ΠΙ 18 91 87 86 82 85 97 528 8x

10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 17 90 81 87 85 88 90 521 9x

11 ΑΝΔΡΕΪΚΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΠΑΥΛΟΣ ΣΟΣΠΑΡΤ 14 91 87 92 91 83 73 517 2x

12 ΠΑΠΑΪΩΣΗΦ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΣΣΒ 16 84 73 85 91 87 88 508 9x

13 ΚΟΥΛΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΟΣΠΑΡΤ 20 85 87 87 79 84 81 503 3x

14 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟ 19 87 89 91 71 78 83 499 9x

15 ΟΔΕΜΙΣΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΣΒ 14 92 84 73 71 91 65 476 5x

16 ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 19 75 83 85 79 67 71 460 4x

Σύνολο Σκοπευτών 16  

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΣ - ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ STANDARD & Κ.Π.
Πιστόλι Κεντρ.Πυροδ.Ανδ.

ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΕΑΚ ΒΟΛΟΥ
2/12/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
2/12/2018

2:11 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

1 ΕΛΑΣ 1.624 21x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΜΟΦΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 551 7x

ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 543 10x

ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 530 4x

2 ΠΑΟ 1.613 31x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 567 12x

ΚΑΤΣΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 547 10x

ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 499 9x

3 ΣΟΣΠΑΡΤ 1.571 11x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΧΑΝΤΖΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 551 6x

ΑΝΔΡΕΪΚΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΠΑΥΛΟΣ 517 2x

ΚΟΥΛΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 503 3x

4 ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 1.547 26x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 566 13x

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 521 9x

ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 460 4x

5 ΣΣΒ 1.512 22x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 528 8x

ΠΑΠΑΪΩΣΗΦ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 508 9x

ΟΔΕΜΙΣΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 476 5x

Σύνολο Ομάδων 5  

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΣ - ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ STANDARD & Κ.Π.
Πιστόλι Κεντρ.Πυροδ.Ανδ.

ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΕΑΚ ΒΟΛΟΥ
2/12/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
2/12/2018

2:17 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

1 ΞΥΝΟΓΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟΜΠΟΥΝΤ 9 94 96 95 90 88 94 557 12x

2 ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 16 94 93 95 92 88 90 552 13x

3 ΜΟΦΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ ΕΛΑΣ 11 91 93 93 92 85 93 547 5x

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΣΒ ΠΙ 18 97 96 88 90 82 86 539 12x

5 ΚΑΤΣΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ 8 93 91 90 93 83 78 528 7x

6 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ 18 95 96 74 91 83 88 527 9x

7 ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΚΗΦΙΣ ΕΛΑΣ 10 92 87 87 85 83 86 520 6x

8 ΓΑΒΡΙΛΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 24 90 88 82 86 78 87 511 4x

9 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΛΑΜ ΕΛΑΣ 13 82 82 82 87 84 82 499 2x

10 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 15 82 83 87 85 78 72 487 6x

11 ΣΑΝΤΑΡΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΣΒ 19 83 81 78 90 81 72 485 3x

12 ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΟΨΗΛΟΡ 26 86 70 77 88 75 79 475 2x

13 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 19 74 87 78 83 76 65 463 2x

14 ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 14 71 74 78 76 81 66 446 4x

15 ΣΚΑΡΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΟΛΑΜ ΕΛΑΣ 16 85 82 69 72 60 71 439 3x

16 ΟΔΕΜΙΣΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΣΒ 17 75 79 76 71 66 67 434 3x

17 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟ 16 85 87 73 62 70 55 432 1x

Σύνολο Σκοπευτών 17  

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΣ - ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ STANDARD & Κ.Π.
Πιστόλι Standard Ανδρών

ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΕΑΚ ΒΟΛΟΥ
1/12/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
1/12/2018

1:33 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

1 ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 1.586 24x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 552 13x

ΜΟΦΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 547 5x

ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 487 6x

2 ΠΑΟ 1.487 17x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΤΣΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 528 7x

ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 527 9x

ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 432 1x

3 ΣΣΒ 1.458 18x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 539 12x

ΣΑΝΤΑΡΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 485 3x

ΟΔΕΜΙΣΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 434 3x

4 ΕΛΑΣ 1.458 11x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 520 6x

ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 499 2x

ΣΚΑΡΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 439 3x

5 Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 1.420 10x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΓΑΒΡΙΛΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 511 4x

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 463 2x

ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 446 4x

Σύνολο Ομάδων 5  

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΣ - ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ STANDARD & Κ.Π.
Πιστόλι Standard Ανδρών

ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΕΑΚ ΒΟΛΟΥ
1/12/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
1/12/2018

1:42 μμ


